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1822 P/ 1832 L
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KIOTO

3aBofa: XoMnHiue / MonbLia
MiHiManbHa KinbkKicTb: 9,7 WT. /KB.
MiHi-nakK. 40 wrT.

Bara/naneTa; 838 Kr

PapoBa yepenuusa

LliHa 371/1000 wT

oaANHNUA YNaKyKBaHHA

WwT./ManeTa

PLANAR

DURATOP PRO
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YOPHUI

7500

LliHa 3/1/KB.M 3 MiHiManbHUM BUKOPUCTAHHAM 9,7)

65,69

65,69

72,75

72,75

BiyHa yepenuuga 90 MM ang BigcTaHi 335 - 345 MM R/L; 3wT/MM 20 45,00 45,00 50,00 50,00
BiyHa vuepenuuga 120 MM gna BigctaHi 310 - 334 MM R/L; 3WT/MM 20 45,00 45,00 50,00 50,00
BeHTUNALUIMHA MOUTKA 14 75,00 75,00 82,00 82,00
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